DE SERVICIO:062250802868

RMU:37208 25-08-13 MART-981205 005 CFE

CUENTA:38DP07E023640961

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:4BDK33

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,379

$2,379

(DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/11/2025 09:10:34hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37208 25-08-13 MART-981205 005 CFE

38DP07E023640961Repartir